
ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), 
Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2021 rok przyjętym zarządzeniem Nr 3/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 4 stycznia 2021 r. załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 12 356 397,20 12 357 470,99

Wspieranie rodziny 0,00 1 073,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 073,79

Zlecone 0,00 1 073,79

13 004 809,32 13 005 883,11

1 073,79

Razem: 1 073,79

BeSTia Strona 1 z 1

85504 1 073,79

2010 1 073,79

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 sierpnia 2021r.
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecony gminie ustawami DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana
1 073,79



Treść Przed zmianą
Rodzina 12 356 397,20
Wspieranie rodziny 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Zlecone 0,00

13 004 809,32Razem: 1 073,79 13 005 883,11

BeSTia Strona 1 z 1

4300 1 073,79 1 073,79
1 073,79 1 073,79

855 1 073,79 12 357 470,99
85504 1 073,79 1 073,79

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 sierpnia 2021r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

